AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL Nº 123/2019

A Prefeitura Municipal de Três Pontas através da Secretaria Municipal de

Educação, no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento do Edital

n. 123/2019 devido a uma reorganização do quadro de servidores do

Transporte Escolar. Assim sendo, será publicado novo Edital oportunamente

sendo divulgados nos mesmos meios de comunicação.

Três Pontas, 11 de setembro de 2019

Mariane Pimenta Silva Avila
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Bento de Brito, 451 – Centro – 37.190-000 – Três Pontas/MG.
Telefone (35) 3265-4011 – e-mail: educacao@trespontas.mg.gov.br